1-2-2-1

浙江跃岭股份有限公司

2013 年第二次临时股东大会决议

浙江跃岭股份有限公司（以下简称“公司”）2013 年第二次临时股东大会于

2013 年 12 月 19 日 9 点在公司会议室召开。本次会议由公司董事会召集，会议

通知及相关资料已于2013年12月4日以书面通知、电子邮件方式送达各位股东。

本次会议由林仙明董事长主持，出席会议的股东（代理人）32 名，代表公司已

发行有表决权的股份 7,500 万股，占公司股本总额的 100%，出席会议的股东代

表人数和资格符合《公司法》和《公司章程》的规定。公司全体董事、全体监事、

全体非董事高级管理人员出席或列席了本次会议。

公司股东认真审议，形成如下决议：

一、 逐项审议通过《关于修订公司申请首次公开发行人民币普通股（A 股）股

票并在中小板上市方案的议案》

同意修订公司申请首次公开发行人民币普通股（A股）股票并在中小板上市

的方案。修订后内容及表决结果如下：

1、发行股票的种类和面值：境内上市人民币普通股（A股），每股面值为人

民币 1元。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

2、发行数量及其调整机制和费用分摊：综合考虑本公司的资产负债状况、

未来获利能力、股本规模及资金需求等多因素后，申请向社会首次公开发行（包

括公开发行新股和公司股东公开发售股份）不超过 2,500 万股的人民币普通股（A

股）股票。

公司公开发行新股的上限为 2,500 万股，若按上限公开发行新股时募集资金

净额超过募投项目所需资金总额，则公开发行新股数量由以下公式确定：实际新

 1-2-2-2

股发行数量＝（募投项目所需资金总额+预计发行费用）/发行价格；同时由公司

股东林仙明、钟小头、林万青、林信福、林申茂、林平、林斌按相同比例公开发

售其所持有的公司股份，上述股东合计公开发售股份数量满足以下条件：（实际

新股发行数量+股东公开发售股份）/（实际新股发行数量+7,500 万股）≥25%，

且股东公开发售股份≤上述股东持股总数（即 6,296 万股）的 15.88%；当拟发行

价格上升导致按上述两公式计算的股东公开发售股份达到上述股东持股总数的

15.88%时，此时的价格即是公司本次发行时的上限价格。

如发生公司股东公开发售股份的情况，其股份转让所得归各自股东所有，但

该等股东应与公司按股份比例分摊本次发行费用。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

3、发行对象：在深圳证券交易所开立股票账户的境内自然人、法人或非法

人组织（包括但不限于证券投资基金、合伙企业），但是法律、法规禁止购买的

除外。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

4、发行方式：包括但不限于向网下配售对象询价发行与网上资金申购定价

发行相结合的方式。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

5、定价方式：由公司与主承销商根据市场情况等因素，协商确定最终发行

价格。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

6、承销方式：由主承销商余额包销的方式。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

 1-2-2-3

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

7、申请上市地点：深圳证券交易所中小板，以监管部门核准为准。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

8、决议有效期：本次公开发行股票决议的有效期自本议案经股东大会审议

通过之日起 12 个月内有效。

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

二、 审议通过《关于授权董事会办理公司首次公开发行人民币普通股（A 股）

股票并在中小板上市的相关事宜的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

三、 审议通过《关于公司未来三年（2014-2016 年）具体股东回报规划的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

四、 审议通过《关于重新修订<浙江跃岭股份有限公司章程（草案）>的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

五、 审议通过《关于公司本次发行承诺事项的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

六、 审议通过《关于审议公司公开发行股票前滚存利润分配的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

 1-2-2-4

七、 审议通过《关于上市后稳定公司股价的预案的议案》

表决结果：同意 7,500 万股，占出席会议所有股东（代理人）所持表决权股

份总数的 100%，反对的 0股，弃权的 0股。

*******************************************************************************

（以下为空白）

 1-2-2-5

（本页无正文，为浙江跃岭股份有限公司2013年第二次临时股东大会会议决议的

签署页）

股东或股东代理人签名：

      林仙明                    钟小头                    林万青

      林信福                    林申茂                    林  平

      林  斌                    彭桂云                    林善求

      陈亨明                    李小林                    连克俭

      万士文                    卢岳嵩                    万  坤

      郭光华                    庄文鑫                    李庆贺

 1-2-2-6

      倪乐军                    倪  枫                    江娇君

      冀玲慧                    林  贝

 杭州联创永溢创业          北京中润弘利创业          浙江浙商创业投资

投资合伙企业              投资有限公司              管理有限公司

浙江跃岭股份有限公司

2013年12月19日